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r

r

r

总数(宗)

初婚男性

初婚女性

肿瘤  r 636,200 646,800 644,900 653,100

循环系统疾病  r 2,086 1,862 1,957 1,682

呼吸系统疾病  r

r     修订数字

资料来源：医院、民事登记局及治安警察局

18,363

311,100

352,300

1,552

839

713

518

299

219

312,800

354,600

1,518

837

681

552

322

230

354,600

外地雇员国家/地区分布

2,728

2,069

1,172

897

188,480

81,595

72,571

1,074

696

3,532

5,925

3,197

2018

312,800

首三位根本死因 历年资料

本季

 222

 138

 63

第4季

全年 7,360 7,055 7,146

变动(%)上季

0.9

13.1

12.5

 220

 122

546538
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新生婴儿

485487

514

273 56

详细统计表请浏览

http://www.dsec.gov.mo/sc/demo.aspx

6,529

死亡 第4季

全年 1,939 2,002 2,248 2,120

总人口

2018

820

2014 2015 2016 2017

年底外地雇员有188,480人，按年增加5.0%。

人口统计

2018年第4季

2018年年终总人口为667,400人，按年增加14,300人；女性有354,600人，占53.1%。

第4季中国内地移民有1,013人，按季增加275人；准许居留人士有223人，减少40人。全年中国内地移民减少16.0%至3,532人。

人口变化主要指标

667,400 663,400

2018本季 上季 变动(%)

0.6总人口(期末)

第4季新生婴儿有1,518名，按季减少34名；死亡人数为552人，增加34人。全年新生婴儿共5,925名，按年减少604名；死亡人数

为2,069人，减少51人。

667,400
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188,480外地雇员(期末)

-4.5
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1.2186,332

23,196 -16.319,410

准许居留人士

变动(%)上季本季

3,842

3,207

3,256

38.4

44.4

41.0
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批准居留

终止居留

中国内地移民

结婚登记

263

204

738

653.1
656.7 658.9

663.4 667.4

 570

 590

 610

 630

 650

 670

 0

 500

1 000

1 500

2 000

2 500

第4季

2017年

第1季

2018年

第2季 第3季 第4季

千人名

新生婴儿 死亡 总人口

澳门特别行政区政府

统计暨普查局

中国内地

62.5%

菲律宾

16.7%

越南

8.0%

香港

2.5%

印尼

2.8%

尼泊尔

2.2%

其他

5.2%

統 計 暨 普 查 局
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